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種目別競技結果
競技№：  97 女子  400m メドレーリレー タイム決勝

13才－14才ﾘﾚｰ

(ｸﾗｽ)  大会記録 4:26.97

     

     

順位 組/水 加盟 チーム名 (第１泳者        )  年齢 (第１泳者) 記録

50m 100m

  1  1/ 4 群  馬 スウィン太田                  (SWｵｵﾀ         ) 53  1:10.14  4:40.27
    33.64   1:10.14   1:10.14
    38.10   1:22.54   2:32.68
    29.27   1:03.48   3:36.16
    30.00   1:04.11   4:40.27

 1 田沼　美瞳                    ﾀﾇﾏ ﾐﾄ                         13 ( 0.66)
 2 成塚須美怜                    ﾅﾘﾂﾞｶ ｽﾐﾚ                      13 (+0.50)
 3 滝澤　莉乃                    ﾀｷｻﾞﾜ ﾘﾉ                       13 (+0.12)
 4 永瀬　　綾                    ﾅｶﾞｾ ｱﾔ                        14 (+0.44)

  2  1/ 5 群  馬 ｽｳｨﾝあざみ                    (SWｱｻﾞﾐ        ) 56  1:08.32  4:41.38
    33.60   1:08.32   1:08.32
    37.10   1:19.99   2:28.31
    31.40   1:07.94   3:36.25
    30.93   1:05.13   4:41.38

 1 日浦　結衣                    ﾋｳﾗ ﾕｲ                         14 ( 0.67)
 2 緑川　心菜                    ﾐﾄﾞﾘｶﾜ ｺｺﾅ                     14 (+0.04)
 3 岸　　伶香                    ｷｼ ﾚｲｶ                         14 (+0.41)
 4 小林　心温                    ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾝ                      14 (+0.21)

  3  1/ 3 群  馬 スウィン高崎                  (SWﾀｶｻｷ        ) 53  1:16.43  4:49.99
    36.55   1:16.43   1:16.43
    37.54   1:21.30   2:37.73
    30.76   1:08.31   3:46.04
    29.74   1:03.95   4:49.99

 1 志村　結月                    ｼﾑﾗ ﾕﾂﾞｷ                       13 ( 0.62)
 2 渡辺　佳愛                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ｶﾉｱ                      14 (-0.01)
 3 佐藤　亜美                    ｻﾄｳ ｱﾐ                         13 (+0.27)
 4 清水　莉乃                    ｼﾐｽﾞ ﾘﾉ                        13 (+0.27)

  4  1/ 6 群  馬 ｽｳｨﾝ伊勢崎                    (SWｲｾｻｷ        ) 53  1:15.94  4:57.92
    36.93   1:15.94   1:15.94
    38.37   1:21.42   2:37.36
    31.80   1:09.07   3:46.43
    34.45   1:11.49   4:57.92

 1 栗原　愛実                    ｸﾘﾊﾗ ｱﾐ                        13 ( 0.58)
 2 石川　莉央                    ｲｼｶﾜ ﾘｵ                        13 (+0.30)
 3 鈴木　菜乃                    ｽｽﾞｷ ﾅﾉ                        13 (+0.28)
 4 田村　優衣                    ﾀﾑﾗ ﾕｲ                         14 (+0.55)

  5  1/ 2 群  馬 ナガイＳＳ                    (ﾅｶﾞｲSS        ) 52  1:18.87  5:13.23
    37.64   1:18.87   1:18.87
    42.42   1:31.22   2:50.09
    31.52   1:12.30   4:02.39
    32.49   1:10.84   5:13.23

 1 室井　玲咲                    ﾑﾛｲ ﾚｲｻ                        13 ( 0.70)
 2 飯島　伶奈                    ｲｲｼﾞﾏ ﾚﾅ                       13 (+0.56)
 3 江原　希果                    ｴﾊﾞﾗ ﾉﾉｶ                       13 (+0.26)
 4 新井　世那                    ｱﾗｲ ｾﾅ                         13 (+0.38)


